
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2017.gada 2.janvāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2016. gada 22. novembrī Nr. 13
pulksten 15.00
Elektrum Olimpiskajā centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Zane Grundiņa-Arāja, Andris Lupiks, Mārtiņš Mālmeisters, Aldis
Āboliņš, Mārtiņš Piebalgs, Lilita Mitrofanova, Edgars Jaunups, Māris
Liepiņš, Agra Brūne, Gatis Griezītis (pēc pilnvaras pārstāv Uldi Sesku),
Edgars Severs

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis
Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 01.11.2016. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis
3. Par SIA “Olimpiskais sporta centrs” pamatkapitāla apmaksu. Z.Grundiņa-Arāja

4. Par Sporta centru “Mežaparks”. A.Vrubļevskis
5. Par LOK komisiju sastāvu un darba organizēšanu. A.Vrubļevskis

6. Par LOK 2016. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un
grozījumiem tajā. A.Āboliņš

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.

Lapaspuse Nr.1 no 4

Kirovs Lipmans

Jānis Baiks Jānis Mežeckis
Raimonds Bergmanis Andris Rāviņš
Baiba Broka Raimonds Rublovskis
Dainis Dukurs Jevgēņijs Saproņenko
Andris Feldmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Uldis Sesks
Igo Japiņš Jānis Upenieks
Jānis Kols Valdis Voins
Kārlis Lejnieks Aldons Vrubļevskis
Aivars Lembergs Žoržs Tikmers



------------------
NOLEMJ:
Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 1. novembra sēdes
protokolu un Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas 2016. gada 22. novembra sēdes
darba kārtību.

Par Pret Atturas
14 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska
ziņojumu par LOK Valdes darbību laika periodā no 2016. gada 1. novembra.

Par Pret Atturas
14 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Zane Grundiņa-Arāja, Raimonds
Bergmanis, Andris Rāviņš, Atis Sausnītis.

------------------
NOLEMJ:
3.1. Pieņemt zināšanai SIA „Olimpiskais sporta centrs” valdes locekles Zanes Grundiņas-
Arājas ziņojumu par Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam
realizēšanas gaitu.
3.2. Grozīt Biedrības “Latvijas Olimpiskā komiteja” Izpildkomitejas 2016. gada 24. maija
sēdes lēmumu Nr. 5.4. (Protokols Nr. 7), izsakot to sekojošā redakcijā:
“5.4. Veikt parakstītā pamatkapitāla apmaksu atbilstoši SIA „Olimpiskais sporta centrs”
ikreizējiem pieprasījumiem, kam pievienoti attiecīgi piegādātāju un/ vai darbu veicēju rēķini
saskaņā ar atbilstoši noslēgtiem līgumiem, vai kam pievienoti iepirkuma procedūru
rezultātus apliecinoši dokumenti vai ar izvēlētajiem piegādātājiem noslēgtie līgumi, kas
paredzēti Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam realizēšanai.”.

Par Pret Atturas
14 0 0

4. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Atis Sausnītis, Žoržs Tikmers, Valdis Voins, Kārlis
Lejnieks, Agra Brūne.

------------------
NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona
Vrubļevska ziņojumu par Nacionālo sporta bāzi (NSB) “Sporta centrs “Mežaparks”” un tās
materiāli – tehniskās bāzes izmantošanu Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) vajadzībām un
attīstībai.
4.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei:
4.2.1. turpināt sadarbību ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju (IZM), SIA
“Latvijas Olimpiskā vienība” (LOV) un SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” (SC Mežaparks),
lai sporta veidu interesēs nodrošinātu Latvijas labāko sportistu atbalstu;
4.2.2. pēc jautājuma izskatīšanas LOK Juridiskajā komisijā, iesniegt IZM un Finanšu
ministrijā LOK priekšlikumu par NSB “Sporta centrs “Mežaparks”” attīstību, ņemot vērā
Tieslietu ministrijas 2016. gada 11. novembra vēstuli Nr. 1-18/4109 un “Publiskas personas
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 5. panta noteikumus,
izvēloties atbilstošāko no sekojošiem variantiem:
1.variants:
- SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” valsts kapitāldaļas nodot sabiedriskā labuma
organizācijai Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja” bezatlīdzības lietošanā uz laiku līdz 10
(desmit) gadiem;

Lapaspuse Nr.2 no 4



2.variants:
- SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” mantu nodot sabiedriskā labuma organizācijai Biedrība
“Latvijas Olimpiskā komiteja” bezatlīdzības lietošanā uz laiku līdz 2024. gada 31.
decembrim (telpu nomas līguma darbības termiņš, kas ierakstīts Rīgas pilsētas
Zemesgrāmatā);
3.variants:
- NSB “Sporta centrs “Mežaparks”” nodot apsaimniekošanā iesaistītajām sporta
organizācijām identiski, kā tas iepriekš veikts Nacionālās sporta bāzes “Sporta centrs
“Kleisti”” gadījumā, nododot to apsaimniekošanā Biedrībai “Latvijas Jātnieku federācija”.
4.2.3. Ierosināt izskatīt jautājumu par Nacionālo sporta bāzi (NSB) “Sporta centrs
“Mežaparks”” nākamajā Latvijas Nacionālās sporta padomes sēdē.
4.3. Pieņemt zināšanai informāciju, par nepieciešamību rast adekvātu risinājumu
sadarbībai ar Tenisa centru “Lielupe”.

Par Pret Atturas
15 0 0

Jautājuma izskatīšanas gaitā ierodas Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekle
Baiba Broka.

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Atis Sausnītis, Igo Japiņš, Māris Liepiņš, Baiba Broka,
Andris Feldmanis, Jānis Upenieks.

------------------
NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona
Vrubļevska ziņojumu par saņemtajiem LOK biedru un LOK individuālo locekļu
pieteikumiem darbam LOK Komisijās.
5.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Komisiju vārdiskos sastāvus,
saskaņā ar saņemtajiem priekšlikumiem un sagatavoto LOK Komisiju vārdisko sastāvu
projektu (pielikumā) ar Izpildkomitejas sēdē izteiktajiem priekšlikumiem.
5.2.1. Apstiprināt par LOK Ētikas komisijas priekšsēdētāju Raimondu Rublovski.
5.3. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Komisiju vadītājiem līdz 2016. gada 16.
decembrim sadarbībā ar LOK Valdi sagatavot attiecīgajās komisijās 2017. gada laikā
izskatāmo jautājumu un veicamo uzdevumu apkopojumus/ darba plānus prioritārā secībā.
5.4. Noteikt Latvijas Olimpiskās komitejas Komisiju darbam nepieciešamo minimālo
kvorumu – 3 (trīs) komisijas locekļi, veicot attiecīgus grozījumus Latvijas Olimpiskās
komitejas institūciju organizatoriskās, administratīvās, finansiālās un saimnieciskās darbības
nolikuma punktā 4.4.

Par Pret Atturas
15 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Valdis Voins, Žoržs Tikmers, Andris
Feldmanis, Jānis Baiks, Baiba Broka.

------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda
Āboliņa ziņojumu par LOK 2016. gada ieņēmumu – izdevumu tāmes izpildi un
sagatavotajiem grozījumiem tajā.
6.2. Apstiprināt grozījumus Latvijas Olimpiskās komitejas 2016. gada Ieņēmumu –
izdevumu tāmē (pielikumā).

Par Pret Atturas
14 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 4



IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2017.gada 2.janvāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.4 no 4


